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Powiatowa Rada Rynku Pracy
 PUP w Brodnicy Data publikacji: 16.05.2016

Powiatowa Rada Rynku Pracy w Brodnicy jest organem opiniodawczo-doradczym Starosty Brodnickiego 
w sprawach polityki rynku pracy.

W skład Powiatowej Rady Rynku Pracy w Brodnicy wchodzą osoby powoływane przez Starostę spośród
działających na terenie powiatu:
 

 terenowych struktur każdej organizacji związkowej i organizacji pracodawców, 
reprezentatywnych w rozumieniu ustawy o Radzie Dialogu Społecznego, społeczno-zawodowych 
organizacji rolników, w tym związków zawodowych rolników indywidualnych i izb rolniczych oraz 
organizacji pozarządowych zajmujących się statutowo problematyką rynku pracy.

W skład Powiatowej Rady Rynku Pracy w Brodnicy powołanej przez Starostę Brodnickiego zarządzeniem
nr 22/2015  z dnia 17 grudnia 2015r. wchodzą:

 

Przemysław Górski - przewodniczący
Piotr Burkwicz - zastępca przewodniczącego
Antoni Chiniewicz - członek
Jan Lewandowski - członek
Jerzy Michałowski - członek
Małgorzta Pajączkowska - członek
Piotr Szczutkowski - członek
Wojciech Szulc - członek
Grażyna Wysocka - członek

Do zakresu działania Powiatowej Rady Rynku Pracy należy m.in:

 

inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do pełnego i produktywnego zatrudnienia w powiecie;
ocena racjonalności gospodarki środkami Funduszu Pracy;
opiniowanie kryteriów podziału środków Funduszu Pracy dla samorządu powiatowego  na 
finansowanie programów dotyczących promocji zatrudnienia i finansowanie innych 
fakultatywnych zadań oraz opiniowanie opracowanych przez powiatowe urzędy pracy propozycji 
przeznaczenia środków Funduszu Pracy będących w dyspozycji samorządu powiatu i sprawozdań z 
ich wykorzystania;
składanie wniosków i wydawanie opinii w sprawach dotyczących kierunków kształcenia, szkolenia 
zawodowego oraz zatrudnienia w powiecie;
 

 

                  Czwarte posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Brodnicy
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    W dniach 08.09-09.09.2016 odbyło się szkolenie dla Powiatowej Rady Rynku Pracy pt. "Kompetencje 
Powiatowej Rady Rynku Pracy". Podczas szkolenia poruszone zostały zagadnienia z funkcjonowania 
Powiatowej Rady Rynku Pracy oraz tematyka aktywnych form zwalczania bezrobocia.
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